
Stránka 1 z 13 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
13. schůze Rady města  

konané dne 20.5.2019 

 

217/13/RM/2019 Zahájení a schválení programu 13. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 13. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

218/13/RM/2019 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2018  
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování, a to: 

- samostatně o bodu č. II. 3. 5.; 

- samostatně o bodu č. II. 3. 7.; 

- samostatně o zbývajících bodech oddílu č. II. 3., tj. o bodech č. II. 3. 1. až II. 3. 4., II. 3. 6., II. 3. 8. 
až II. 3. 15. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

219/13/RM/2019 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2018  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny ředitelům/ředitelce příspěvkových organizací: 

Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, IČ 720 63 904. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

220/13/RM/2019 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2018  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny ředitelům/ředitelce příspěvkových organizací: 

Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

221/13/RM/2019 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2018  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výplatu odměny ředitelům/ředitelce příspěvkových organizací: 

1. Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 000 92 100, 

2. Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 008 36 265, 



Stránka 2 z 13 
 

3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 000 94 846, 

4. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118, 

5. Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 
IČ 712 34 187, 

6. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Svatováclavská 943, IČ 709 93 360, 

7. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070, 

8. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Za Alejí 1072, IČ 704 36 177, 

9. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Sportovní 777, IČ 704 35 651, 

10. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, 

11. Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště- Mařatice, 1. máje 55, IČ 709 93 343, 

12. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, 

13. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 750 89 602, 

za rok 2018 dle předloženého návrhu. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

222/13/RM/2019 Zpráva o hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za rok 2018  
 
I. Rada města bere na vědomí 

1. Dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců v roce 2018. 

2. Přehled práv a povinností příspěvkových organizací města Uherské Hradiště vůči svému 
zřizovateli, dle přílohy č. 22 důvodové zprávy. 

 
II. Rada města schvaluje 

1. Účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2018 příspěvkovými organizacemi: 

1. Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, 
IČ 000 92 100, 

2. Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951, 
IČ 008 36 265, 

3. Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 000 94 846, 

4. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 714, IČ 000 92 118, 

5. Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 708 19 173, 
6. Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860, 

IČ 712 34 187, 
7. Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  

IČ 720 630 904, 
8. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Svatováclavská 943, IČ 709 93 360, 
9. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, p.o., se sídlem 

Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, IČ 704 36 070, 
10. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Za Alejí 1072, IČ 704 36 177, 
11. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Sportovní 777, IČ 704 35 651, 



Stránka 3 z 13 
 

12. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Větrná 1063, IČ 704 36 169, 

13. Základní škola T.G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, IČ: 709 93 343, 

14. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, IČ 709 93 327, 

15. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Purkyňova 494, IČ 750 89 602. 

2. Dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2018 a jejich 
rozdělení do fondů: viz. příloha č. 1. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

223/13/RM/2019 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti  
 
I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. bere na vědomí 

1. Zprávu nezávislého auditora z provedené konzultace účetní jednotky EDUHA, s.r.o.,  
IČ 276 80 657, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, Studentské náměstí 1535, vztahující se  
k účetnímu období roku 2018. 

 
II. Rada města v působnosti valné hromady společnosti EDUHA, s.r.o. schvaluje 

1. Hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 276 80 657, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, 
Studentské náměstí 1535, za rok 2018. 

2. Dosažený výsledek hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 276 80 657, se sídlem Uherské 
Hradiště, Mařatice, Studentské náměstí 1535, za rok 2018 a jeho vypořádání, dle předloženého 
návrhu. 

3. Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, Příloha účetní závěrky, Přiznání k dani z příjmů právnických osob 
za rok 2018 společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 276 80 657, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, 
Studentské náměstí 1535, Zprávu společnosti o vztazích mezi propojenými osobami. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

224/13/RM/2019 Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2018  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Zprávu o inventarizaci majetku, závazků a pohledávek k 31. 12. 2018, závěry z jednání Škodní 
komise a Hlavní inventarizační komise v roce 2018. 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit 

1. S celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2018, a to bez výhrad. 

2. Se "Závěry zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Uherské Hradiště za období od 
1. 1. 2018 do 31. 12. 2018", uvedenými ve Zprávě nezávislého auditora, a s přijetím opatření 
potřebných k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, které nemají závažnost nedostatků podle 
§ 10 odst. 3, písm. c) zákona č.420/2004 Sb., uvedených v důvodové zprávě. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2018 a účetní závěrku města k 31. 12. 2018. 

2. Vzdání se práva a prominutí dluhu u 2 pohledávek týkajících se samostatné působnosti  
v celkovém objemu 915 Kč dle přílohy důvodové zprávy. 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 439 pohledávek z přenesené působnosti v celkovém objemu 
1 045 175,74 Kč. 



Stránka 4 z 13 
 

2. Informaci o vyřazení 100 pohledávek z podrozvahové evidence pro uplynutí lhůty pro placení  
v celkovém objemu 324 117,96 Kč. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

225/13/RM/2019 Zpráva o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2019  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
Zprávu o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2019. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

226/13/RM/2019 Rozpočtové opatření města č. 05/2019 a 06/2019  
 
I. Rada města nevyhovuje 

1. Žádosti spolku Strongman Tým Morava z.s., IČ 07649142, se sídlem 78501 Mladějovice 206,  
o poskytnutí neinvestiční dotace 10 000 Kč na pořádání STRONGMAN NUTREND - UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ 2019. Důvodem nevyhovění žádosti je neúplnost žádosti a shoda s městem 
vyhlášeným účelovým Programem pro podporu rozvoje sportu. 

2. Žádosti církevní právnické osoby Charita Kroměříž, IČ 18189750, se sídlem 76701 Kroměříž, 
Ztracená 63/1, o poskytnutí neinvestiční dotace 30 000 Kč na podíl územně samosprávného celku 
na provozu sociální služby. Důvodem nevyhovění žádosti je shoda s městem vyhlášeným 
účelovým Programem pro podporu sociálních a navazujících služeb. 

3. Žádosti příspěvkové organizace Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace,  
IČ 70850895, se sídlem 76325 Loučka 128, o poskytnutí neinvestiční dotace 12 000 Kč na "Nákup 
toaletních a sprchovacích křesel pro klienty DZR Loučka". Důvodem nevyhovění žádosti je to, že 
město v sociální oblasti primárně podporuje subjekty, působící na území města či regionu  
a finanční prostředky cílí především na dokrytí nezbytně nutných výdajů, přispívajících  
k udržení chodu služby. 

 
II. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 05/2019 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města 
na rok 2019 se zvyšují o 27 019,1 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 2019, 
jíž se změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 2. 

3. Uzavření Smlouvy o poskytování správy stravenkového portálu a zákaznické a technické podpory 
prostřednictvím Benefity Café se společností Edenred CZ s.r.o., IČ 247 45 391, se sídlem 18600 
Praha - Karlín, Pernerova 691/42, v souladu s návrhem uvedeným v příloze důvodové zprávy. 
Předmětem smlouvy je zabezpečení závodního stravování zaměstnanců. 

4. Spolku Svaz vinařů České republiky, z. s., IČ 48847488, se sídlem 69102 Velké Bílovice, 
Žižkovská 1230, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 15 000 Kč, účelově určené na projekt 
"Národní soutěž vín slovácké podoblasti" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

5. Komoře Agrární komora Uherské Hradiště, z. s., IČ 49434438, se sídlem 68601 Uherské Hradiště, 
Svatoplukova 346, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 15 000 Kč, účelově určené na soutěž 
"TOP Víno Slovácka 2019" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

6. Příspěvkové organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p. o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Tyršovo náměstí 480, IČ 000 94 846, nákup světel DLS4 v celkové výši 290,4 tis. Kč, hrazený  
z prostředků fondu investic příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu dotčené organizace. 

7. Příspěvkové organizaci Základní škola T.G.Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1.máje 55,  
IČ 70993343, Uherské Hradiště, Mařatice, 1. máje 55 úpravy (zakrytí) rekuperačních jednotek za 
účelem snížení prašnosti a hlučnosti ve třídách školy v celkové výši 400 tis. Kč, hrazenou  
z prostředků fondu investic příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu dotčené organizace. 

 



Stránka 5 z 13 
 

III. Rada města bere na vědomí 

1. Informaci příspěvkové organizace Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské 
Hradiště, Tyršovo náměstí 480, IČ 00094846, o změně způsobu financování kotelny v objektu 
Malé scény. Změna spočívá v tom, že místo opravy za 1 200 tis. Kč bude provedena rekonstrukce 
ve stejné hodnotě, a nedočerpané prostředky na pořízení projektové dokumentace ve výši  
27 tis. Kč budou využity na přípravu výběrového řízení na zhotovitele. 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 05/2019, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 
uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Rozpočtové opatření č. 06/2019 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na 
rok 2019 je uvedeno v příloze usnesení č. 1. 

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

227/13/RM/2019 Zrušení usnesení  
 
I. Rada města ruší 
usnesení č. 169/9/RM/2019 ze dne 01.04.2019. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

228/13/RM/2019 Správa nemovitostí  
 
I. Rada města souhlasí 
se zpětvzetím výpovědi mandátní smlouvy č. 2009/108/SMM ze dne 16.02.2009 obchodní společností 
R.K.SERVIS, spol. s r.o., IČO: 464 39495, se sídlem Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 157/8, 
686 01, ze dne 16.05.2019 

II. Rada města schvaluje 
uzavření dohody o ukončení mandátní smlouvy č. 2009/108/SMM ze dne 16.02.2009 s obchodní 
společností R.K.SERVIS, spol. s r.o., ke dni 31.12.2019 ve znění uvedeném v Příloze č. 1 tohoto 
usnesení 

III. Rada města souhlasí s tím 
že obchodní společnost EDUHA, s.r.o., IČO: 276 80 657, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, 
Studentské náměstí 1535, 68601, bude jako správce zajišťovat pro město Uherské Hradiště správu 
nemovitostí a další záležitosti spojené s výkonem práv a povinností vlastníka nemovitostí 
specifikovaných v Příloze č. 2 a Příloze č. 3 tohoto usnesení, a to ode dne následujícího po dni 
ukončení mandátní smlouvy č. 2009/108/SMM ze dne 16.02.2009 se společností  
R.K.SERVIS, spol. s r.o. 

IV. Rada města pověřuje 
odbor správy majetku města a obchodní společnost EDUHA, s.r.o. jednáním s obchodní společností 
R.K.SERVIS, spol. s r.o., za účelem převzetí všech dokumentů a údajů souvisejících s ukončením 
mandátní smlouvy č. 2009/108/SMM ze dne 16.02.2009 a získání všech podkladů k přípravě příkazní 
smlouvy se společností EDUHA, s.r.o. 

V. Rada města ukládá 
1. odboru správy majetku města 

1.1. přípravu příkazní smlouvy se společností EDUHA, s.r.o. dle bodu III. tohoto usnesení. 



Stránka 6 z 13 
 

Termín: 24.6.2019 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

229/13/RM/2019 Veřejná zakázka Modernizace učeben klíčových kompetencí základních škol města 
Uherské Hradiště - vybavení učeben  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na dodávky "Modernizace učeben klíčových kompetencí základních 
škol města Uherské Hradiště - vybavení učeben: ZŠ a MŠ Jarošov, ZŠ T.G. Masaryka  
Uh. Hradiště - Mařatice, ZŠ a MŠ Větrná 1063", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, otevřené nadlimitní řízení. 

 Dílčí část č.1: ZŠ a MŠ  Jarošov, vybraný účastník KDZ, spol. s r.o., IČ: 15526691, Razov 
1256, 763 12 Vizovice, s nabídkovou cenou 711 803 Kč bez DPH, 861 282 Kč  
s DPH. 

 Dílčí část č. 2:  ZŠ T.G. Masaryka Uh. Hradiště - Mařatice,  vybraný účastník 
KDZ, spol. s r.o., IČ: 15526691, Razov 1256, 763 12 Vizovice, s nabídkovou 
cenou 1 061 311 Kč bez DPH, 1 284 186 Kč s DPH. 

 Dílčí část č. 3: ZŠ a MŠ  Větrná 1063, vybraný účastník KDZ, spol. s r.o., IČ: 15526691, 
Razov 1256, 763 12 Vizovice, s nabídkovou cenou 2 343 331 Kč bez DPH, 2 835 430 Kč 
s DPH. 

2. Uzavření kupních smluv s vybraným účastníkem KDZ, spol. s r.o., IČ: 15526691, v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s návrhy 
kupních smluv na dílčí části č. 1 až č. 3  ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvám uzavřeným  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

230/13/RM/2019 Statut vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů města  
 
I. Rada města schvaluje 
Statut vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů města Uherské Hradiště dle 
předloženého návrhu.  

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

231/13/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2006/886/SMM ze dne 01.11.2006, týkající se 
výpůjčky části pozemku p. č. 1458/3 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností 
DEVICON s.r.o., Školská 32, 110 00 Praha 1, IČ 263 05 127, spočívajícího ve změně  
čl. II. Ujednání o výpůjčce, a to v rozšíření předmětu výpůjčky z původní výměry 20 m2 na novou 
výměru 24 m2 a ve změně čl. III. Podmínky výpůjčky, a to v rozšíření účelu výpůjčky - původně za 
účelem umístění přístupové lávky do objektu ev. č. 47, nově za účelem umístění přístupové lávky 
do budovy č. p. 1291, která je součástí pozemku st. p. č. 944/1 v k.ú. Uherské Hradiště, přístřešku 
na kola a zpevněné plochy a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 
realizace přístřešku na kola a zpevněné plochy na části pozemku p. č. 1458/3  
v k.ú. Uherské Hradiště 



Stránka 7 z 13 
 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování  
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelu NN v celkové délce  
cca 17 bm do-na část pozemku p. č. 2045/3 v k.ú. Mařatice, včetně práva provádět na distribuční 
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně 
jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 
zákonem 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 2901 o celkové výměře 1 606 m2  
v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, od pana F░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu 10 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí prodávající 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

1. přijetí pozůstalosti po zemřelém L░░░░ ░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , spočívající v nabytí spoluvlastnického podílu o velikosti id.  22/39571 k pozemkům  
p. č. 4854 o celkové výměře 2 556 m2, p. č. 4875 o celkové výměře 869 m2 a p. č. 4896  
o celkové výměře 1 458 m2, vše v k.ú. Nedachlebice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

232/13/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. zpětvzetí výpovědi doručené dne 28.02.2019 panem Ing. Antonínem Soukeníkem, Stavařská 675, 
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 152 52 213, týkající se Smlouvy o nájmu prostor sloužících 
podnikání ze dne 12.10.2017 na pronájem prostor sloužících podnikání č. 01  
o výměře 28,53 m2 a č. 02 o výměře 2,18 m2, vše o celkové výměře 30,71 m2, umístěných  
v I. NP budovy č. p. 41, Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1  
v k.ú. Uherské Hradiště 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 653/1 o výměře 36 m2  
v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti BARAN Beer s.r.o., Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ 054 16 884, s výší nájmu dle ceníku pro venkovní posezení schváleného usnesením Rady 
města č. 922/55/R/2009 ze dne 17.03.2009, na dobu určitou nejdříve od 21.05.2019 do 
15.10.2019, za účelem umístění a provozování venkovního posezení před provozovnou pivotéky 
Dobré pivo, která je umístěna v budově č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště 

3. změnu usnesení č. 197/12/RM/2019/Veřejný ze dne 06.05.2019 v odst. I. v bodě 5., a to 
následovně: 
původní znění: 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 29.03.2018, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 01.11.2018, týkající se pronájmu prostor nesloužících podnikání  
č. 3.17 o výměře 18,10 m2, č. 3.18 o výměře 18,26 m2 a č. 3.19 o výměře 18,86 m2, umístěných 
ve III. NP, dále č. 0.12 o výměře 12,40 m2, č. 0.13 o výměře 11,26 m2, č. 0.14 o výměře  
12,15 m2 a č. 0.15 o výměře 11,81 m2, umístěných v I. PP, vše o celkové výměře 102,84 m2, vše 
v budově č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a PAHOP, Zdravotním ústavem paliativní  
a hospicové péče, z. ú., Mariánské náměstí 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 049 77 408, 
spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to v rozšíření předmětu nájmu o prostory 
nesloužící podnikání č. 0.05 o výměře 20,73 m2 a č. 0.17 o výměře 14,83 m2, vše o celkové 
výměře 35,56 m2, umístěné v I. PP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, a ve změně čl. IV. Nájemné a to 



Stránka 8 z 13 
 

tak, že se nájemné za nájem prostor nesloužících podnikání za kalendářní měsíc zvyšuje  
v přímé úměře s ohledem na změnu předmětu smlouvy 
nové znění: 
Rada města schvaluje 
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 29.03.2018, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 01.11.2018, týkající se pronájmu prostor nesloužících podnikání  
č. 3.17 o výměře 18,10 m2, č. 3.18 o výměře 18,26 m2 a č. 3.19 o výměře 18,86 m2, umístěných 
ve III. NP, dále č. 0.12 o výměře 12,40 m2, č. 0.13 o výměře 11,26 m2, č. 0.14 o výměře  
12,15 m2 a č. 0.15 o výměře 11,81 m2, umístěných v I. PP, vše o celkové výměře 102,84 m2, vše 
v budově č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a PAHOP, Zdravotním ústavem paliativní  
a hospicové péče, z. ú., Mariánské náměstí 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 049 77 408, 
spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to v rozšíření předmětu nájmu o prostor 
nesloužící podnikání č. 0.05 o výměře 20,73 m2, umístěný v I. PP budovy č. p. 293, Palackého 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406  
v k.ú. Uherské Hradiště, a ve změně čl. IV. Nájemné a to tak, že se nájemné za nájem prostor 
nesloužících podnikání za kalendářní měsíc zvyšuje v přímé úměře s ohledem na změnu předmětu 
smlouvy 
  

II. Rada města neschvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 01 o výměře 28,53 m2  
a č. 02 o výměře 2,18 m2, vše o celkové výměře 30,71 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 41, 
Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
paní Heleně Zelinkové, Na Splávku 505, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 681 24 864, s výší nájmu  
3 052 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, 
je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší  
o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení  
a provozování prodejny oděvů 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 01 o výměře 28,53 m2  
a č. 02 o výměře 2,18 m2, vše o celkové výměře 30,71 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 41, 
Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
společnosti LORD SON, s.r.o., Malinová 485, 760 01 Zlín - Mladcová, IČ 634 85 257, s výší nájmu 
6 150 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, 
je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší  
o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení  
a provozování směnárny 

3. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 01 o výměře 28,53 m2  
a č. 02 o výměře 2,18 m2, vše o celkové výměře 30,71 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 41, 
Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
společnosti Super Connection s.r.o., Hradební 1226, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 065 41 305,  
s výší nájmu 3 905 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, za účelem zřízení a provozování prodejny herních konzolí a her a výdejny internetového 
obchodu 

4. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 01 o výměře 28,53 m2  
a č. 02 o výměře 2,18 m2, vše o celkové výměře 30,71 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 41, 
Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
panu Ing. Antonínu Soukeníkovi, Stavařská 675, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice,  
IČ 152 52 213, s výší nájmu 5 000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou  
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování zlatnictví 

5. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 01 o výměře 28,53 m2  
a č. 02 o výměře 2,18 m2, vše o celkové výměře 30,71 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 41, 
Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
paní Ing. Dagmar Filípkové, Polní 881, 687 24 Uherský Ostroh - Ostrožské Předměstí,  
IČ 461 97 311, s výší nájmu 5 100 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou  
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování prodejny kosmetiky Yves Rocher 

 
 



Stránka 9 z 13 
 

III. Rada města bere na vědomí 

1. námitku paní V░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ k záměru města 
č. 37/venkovní posezení/2019, týkající se pronájmu části pozemku p. č. 653/1 o výměře  
cca 36 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, za účelem umístění a provozování venkovního posezení před 
provozovnou pivotéky Dobré pivo, která je umístěna v budově č. p. 46, Mariánské náměstí, 
Uherské Hradiště 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 250/2 o celkové výměře 187 m2  
v k.ú. Uherské Hradiště, jehož součástí je stavba č. p. 53, od pana Z░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu dle Znaleckého posudku  
č. 1908/49/19 ze dne 18.04.2019 - tj. 2 000 000 Kč, s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

233/13/RM/2019 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 01.03.2017, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 01.09.2017, týkající se pronájmu prostor nesloužících podnikání  
č. 2.19 o výměře 106,60 m2, č. 2.18 o výměře 5,60 m2 a č. 2.27 o výměře 8,80 m2, vše  
o celkové výměře 121 m2, umístěných ve II. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a Apoštolskou církví, sborem Uherské Hradiště, Široká 15, 687 34 Uherský Brod-Újezdec,  
IČ 050 66 271, spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to v rozšíření předmětu nájmu  
o prostory nesloužící podnikání č. 2.01 o výměře 37,90 m2, č. 2.02 o výměře 25,45 m2, č. 2.04  
o výměře 11,70 m2, č. 2.05 o výměře 7,05 m2, č. 2.06 o výměře 7,15 m2, č. 2.07 o výměře  
3,40 m2, č. 2.08 o výměře 6,50 m2, č. 2.09 o výměře 41,90 m2, č. 2.15 o výměře 15,55 m2, č. 2.16 
o výměře 10,70 m2, č. 2.17 o výměře 8,35 m2 a č. 2.28 o výměře 38,65 m2, vše ocelkové výměře 
214,30 m2, umístěné ve II. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště 

2. převod části pozemku p. č. 139 o výměře cca 75 m2 a části pozemku p. č. 565/2 o výměře  
cca 49 m2, oba v k.ú. Vésky 

3. pronájem části pozemku p. č. 316/1 o výměře cca 53 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

4. pronájem 12 ks prosvětlených vitrín (každá o výměře 2 x cca 2 m2) v zastávkových přístřešcích 
umístěných: na ulici Větrná na části pozemku p. č. 3023/93 v k.ú. Mařatice, na ulici Sadová na 
části pozemku p. č. 3061/12 v k.ú. Mařatice, na ulici Sadová na části pozemku 
p. č. 3000/258 v k.ú. Mařatice, na ulici Sadová na části pozemku p. č. 3023/52 v k.ú. Mařatice, na 
ulici Sadová na části pozemku p. č. 3023/65 v k.ú. Mařatice, na ulici Sokolovská na části pozemku 
p. č. 2050/19 v k.ú. Mařatice, na ulici Sokolovská na části pozemku p. č. 324/3  
k.ú. Mařatice, na ulici Sokolovská na části pozemku p. č. 3042/1 v k.ú. Mařatice, na ulici Pivovarská 
na části pozemku p. č. 1683/15 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, na ulici Pivovarská na části 
pozemku p. č. 725/1 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, na ulici Louky na části pozemku  
p. č. 855 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště a na ulici J. E. Purkyně na části pozemku p. č. 842/4 
v k.ú. Uherské Hradiště 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemku p. č. 3023/128 o celkové výměře 73 m2, části pozemku p. č. 3023/84 o výměře 
cca 50 m2 a části pozemku p. č. 3023/145 o výměře cca 105 m2, vše v k.ú. Mařatice 

2. převod části pozemku p. č. 536/1 o výměře cca 106 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

3. pronájem části pozemku p. č. 741/6 o výměře cca 77,5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 



Stránka 10 z 13 
 

234/13/RM/2019 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 16, 
o velikosti 1+kk, výměře 30,30 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 1276,  
ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, 
základní výše nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty  
2 500 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. J░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. R░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

3. J░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 18, 
o velikosti 1+kk, výměře 34,90 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 1276,  
ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, 
základní výše nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty  
2 500 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. R░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. L░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7, o velikosti 1+kk, výměře 20,42 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 506, ul. Všehrdova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 261/5, k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 rok, poté v případě splnění 
všech podmínek bude uzavřen dodatek na dobu určitou 1 rok, příp. do stanovené doby před 
zahájením rekonstrukce domu č.p. 506; základní výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 3 675 Kč, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. J░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. P░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, o velikosti 2+1, výměře 51,18 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 506, ul. Všehrdova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 261/5, k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 rok, poté v případě splnění 
všech podmínek bude uzavřen dodatek na dobu určitou 1 rok, příp. do stanovené doby před 
zahájením rekonstrukce domu č.p. 506; základní výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 9 213 Kč, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. M░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. R░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 2+1, výměře 97,73 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 404, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p.č. 560, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc, v pořadí 
s: 

1. H░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka  119 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 



Stránka 11 z 13 
 

2. Bc. E░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá 
částka  102 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

3. P░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá 
částka  100 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

6. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 3+1, výměře 118,55  m2, umístěný ve III.  NP 
bytového domu č.p. 514, ul. Dukelských hrdinů, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 674, k. ú. Uherské Hradiště, s panem J░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░   na dobu určitou 1 rok, výše nájemného  
67 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

7. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 1+kk, výměře 25,73  m2  umístěný v I.  NP 
bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 2171, k. ú. Uherské Hradiště a byt č. 6, o velikosti 1+kk, výměře 25,8  m2, umístěný  
v I.  NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 2171, k. ú. Uherské Hradiště, s Diakonií ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 
Uherské Hradiště  na dobu určitou 1 rok,  poté při splnění všech podmínek na dobu určitou 2 roky 
a poté za stejných podmínek na dobu neurčitou, výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry), výše jistoty 4 014 Kč (za byt č. 5) a 4 026 Kč (za byt č. 6) dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

235/13/RM/2019 Pravidla pro nakládání s bytovým fondem města - standardní byty  
 
I. Rada města vydává 

1. Pravidla pro nakládání s bytovým fondem města - standardní byty, účinná od 21. května 2019. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

236/13/RM/2019 Pravidla pro nakládání s bytovým fondem města - soutěž nájemného  
 
I. Rada města vydává 

1. Pravidla pro nakládání s bytovým fondem města - soutěž nájemného, účinná od 21. května 
2019. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

237/13/RM/2019 Pravidla pro nakládání s bytovým fondem města - startovací byty  
 
I. Rada města vydává 

1. Pravidla pro nakládání s bytovým fondem města - startovací byty, účinná od 21. května 2019. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

238/13/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce kašny v Bastionu v Uherském 
Hradišti  
 
I. Rada města ruší 

1. Usnesení č.200/12/RM/2019/Veřejný ze dne 6.5.2019 ve znění: Výsledek veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce kašny v Bastionu v Uherském Hradišti", 
provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování  
a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: Lentus agilis, spol. s r.o., IČ 26955016, sídlo Kobylí 809, 691 10 Kobylí, 
s nabídkovou cenou 1 179 682 Kč bez DPH, 1 427 415 Kč s DPH. 



Stránka 12 z 13 
 

II. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce kašny  
v Bastionu v Uherském Hradišti", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: Lentus agilis, spol. s r.o., IČ 26955016, sídlo Kobylí 809, 691 10 Kobylí, 
s nabídkovou cenou 1 214 308 Kč bez DPH, 1 469 313 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem Lentus agilis, spol. s r.o., IČ 26955016. 

 
III. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu II.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

239/13/RM/2019 Zpráva o činnosti místních komisí rady města  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Zprávu o činnosti místních komisí rady města za 1. čtvrtletí 2019. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

240/13/RM/2019 Akční plán Programu rozvoje města Uherské Hradiště 2020 - 2025  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
Akční plán Programu rozvoje města Uherské Hradiště pro období let 2020 - 2025. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

241/13/RM/2019 Zahraniční služební cesta do Portugalska  
 
I. Rada města schvaluje 
zahraniční pracovní cestu do Portugalska pro Ing. Stanislava Blahu, PhDr. Ivo Frolce, Ing. Dagmar 
Vackovou, RNDr. Jaroslava Bičana, Ing. Josefa Hříbka ve dnech 5. - 8. 8. 2019 včetně úhrady nákladů 
na dopravu, ubytování, stravné, pojištění léčebných výloh a kapesné ve výši 40 % stravného,  
a souvisejících nákladů na zajištění společenského večera, zajišťovaného městem. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

242/13/RM/2019 Záštita města  
 
I. Rada města uděluje 
záštitu města akci "Slovácké léto", která se uskuteční ve dnech 28. 6. - 8. 7. 2019 v Uherském 
Hradišti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

243/13/RM/2019 Členství ve spolku Bratrství Čechů a Slováků Javořina, z. s.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
vstup města do spolku Bratrství Čechů a Slováků Javořina, z. s. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

244/13/RM/2019 Příprava 5. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 



Stránka 13 z 13 
 

5. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 17. června 2019 v 15:00 hodin do velkého 
sálu Reduty. 

II. Rada města navrhuje 
předběžný program 5. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště: 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Složení návrhové komise 
3. Závěrečný účet města za rok 2018 
4. Zpráva o plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí 2019 
5. Rozpočtová opatření č. 05/2019 a 06/2019 
6. Záměry města 
7. Akční plán programu rozvoje města 
8. Členství ve spolku Bratrství Čechů a Slováků Javořina, z. s. 
9. Zpráva o činnosti rady města 
10. Dotazy, připomínky a podněty 
11. Závěr 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

245/13/RM/2019 Změny v odborných komisích rady města  
 
I. Rada města odvolává 

1. Paní Blanku Otrubovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ z funkce 
členky Místní komise Sady. 

2. Pana Mgr. Pavla Rochovanského, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░   z funkce člena Místní komise Mařatice. 

3. Ing. Martinu Marečkovou, zaměstnankyni města, zařazenou do městského úřadu, 
odboru kultury, školství a sportu, z funkce tajemnice komise sportovní. 

II. Rada města jmenuje 

1. Paní Ivanu Hanáčkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do  funkce 
členky Místní komise Sady. 

2. Pana Milana Jankových, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do funkce 
člena Místní komise Mařatice. 

3. Mgr. Pavla Rochovanského, zaměstnance města, zařazeného do městského úřadu, 
odboru kultury, školství a sportu do funkce tajemníka komise sportovní. 

  

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


